
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

8.08.2017                      № 1381/c 

 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 

На основании решения приѐмной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 16) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг в число студентов   

 

 

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

 

 Направление: 44.03.01 - ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Профиль: Физкультурное образование 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Дегтярев Антон Валерьевич 178 

2. Дьячков Дмитрий Романович 143 

3. Емелина Ангелина Сергеевна 150 

4. Живодеров Николай Сергеевич 179 

5. Кудряшова Наталья Юрьевна 142 

6. Пантилеев Сергей Андреевич 129 

7. Панькина Елена Сергеевна 146 

8. Хлыстов Денис Валерьевич 170 

9. Черняев Олег Витальевич 201 

 

 

 Всего по направлению: 9 

 

Направление: 49.03.01 - ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Архипкин Максим Сергеевич 156 

2. Востряков Кирилл Михайлович 163 

3. Зинкина Злата Сергеевна 150 



4. Павлуткин Константин Игоревич 170 

 

 Всего по направлению: 4 

Всего по институту: 13 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 


